
中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司成品油公路运输承运商采购项

目中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年 12月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司成品油公路运输承运商采购

项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：济源市中亿物流有限公司，其他类型投标报价：详见公告，质量：

符合国家相关行业规范标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：焦作市吉安物流有限责任公司，其他类型投标报价：详见公告，

质量：符合国家相关行业规范标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：洛阳腾飞石油服务有限责任公司，其他类型投标报价：详见公告，

质量：符合国家相关行业规范标准，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(济源市中亿物流有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(焦作市吉安物流有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(洛阳腾飞石油服务有限责任公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(济源市中亿物流有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(焦作市吉安物流有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(洛阳腾飞石油服务有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(济源市中亿物流有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(焦作市吉安物流有限责任公司)的评标情况：/;

      中标候选人(洛阳腾飞石油服务有限责任公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章



规定的，以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理！

三、其他

    河南永正项目管理有限公司受中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司的委托，

就中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司成品油公路运输承运商采购项目进行公

开招标。已按规定的程序及评标要求于 2024年 12月 18日 09:00（北京时间)在河南永正项

目管理有限公司电子招标采购交易平台开标评标，现将本次公开招标评审结果公布如下：

一、项目名称：中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司成品油公路运输

承运商采购项目

二、评审信息：

招标控制价：运距≤33公里，最高投标限价为 23.03元/吨；33＜运距≤100公里，最高投

标限价 0.662元/吨·公里；运距＞100公里，最高投标限价为 0.652元/吨·公里；

第一中标候选人：济源市中亿物流有限公司

投标报价：运距≤33公里，最高投标限价为 23.03元/吨；33＜运距≤100公里，最高投标

限价 0.662元/吨·公里；运距＞100公里，最高投标限价为 0.652元/吨·公里；

服务期限：3年 

质量要求：符合国家相关行业规范标准，满足招标人要求

资格条件响应情况：响应招标文件。

第二中标候选人：焦作市吉安物流有限责任公司

投标报价：运距≤33公里，最高投标限价为 23.03元/吨；33＜运距≤100公里，最高投标

限价 0.662元/吨·公里；运距＞100公里，最高投标限价为 0.652元/吨·公里； 

服务期限：3年 

质量要求：符合国家相关行业规范标准，满足招标人要求

资格条件响应情况：响应招标文件。

第三中标候选人：洛阳腾飞石油服务有限责任公司

投标报价：运距≤33公里，最高投标限价为 23.03元/吨；33＜运距≤100公里，最高投标

限价 0.662元/吨·公里；运距＞100公里，最高投标限价为 0.652元/吨·公里；

服务期限：3年 

质量要求：符合国家相关行业规范标准，满足招标人要求

资格条件响应情况：响应招标文件。

三、否决投标情况说明：无



四、公示媒体：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台和河南永正

项目管理有限公司网

五、评标结果公示期：2024年 12月 19日—2020年 12月 21日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定

的，以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理！

六、招标人（代理机构）及联系方式：

招标人：中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司

地  址：济源市荆梁北街 68号

联 系 人：李女士   

联系方式：0391-6969086

招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

地  址：河南省济源市科教街 99号(济源智汇城研发展示中心 B座第 13、14层)

联系人：张女士

联系电话：0391-5593166或 0391-6636766

接受异议的联系人和联系方式: 张女士   0391-5593166或 0391-6636766   

                         

                                                2024年 12月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国石化销售股份有限公司河南济源石油分公司                         

   地    址：济源市荆梁北街 68号                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0391-6969086                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

   地    址： 河南省济源市科教街 99号(济源智汇城研发展示中心 B座第 13、14层)

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0391-5593166或 6636766



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T17:28:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T17:29:06+0800
	BJ
	ePolicy




